PAGE
2

Приложение
к постановлению
Главы городского поселения Смышляевка
муниципального района Волжский
Самарской области

от 23.10.2018 года № 1075
Собрание представителей
городского поселения Смышляевка
муниципального района Волжский

Самарской области
РЕШЕНИЕ

от __________________ № ________

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей в городском поселении Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области» от ___________, Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области решило:
1. Внести изменения в статью 53 Правил землепользования и застройки городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области от 05.09.2013 № 273/33,

- дополнив перечень основных видов разрешенного использования земельных участков территориальной зоны О1 «Зона делового, общественного и коммерческого назначения» видом разрешенного использования следующего содержания:

	Наименование вида разрешенного использования земельного участка
	Описание вида разрешенного использования земельного участка
	Код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка

	Обеспечение внутреннего правопорядка
	Размещение объектов капитального строительства, необходимых для подготовки и поддержания в готовности органов внутренних дел и спасательных служб, в которых существует военизированная служба; размещение объектов гражданской обороны, за исключением объектов гражданской обороны, являющихся частями производственных зданий
	8.3

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой поселок».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения Смышляевка

муниципального района Волжский

Самарской области

     В.М. Брызгалов

Председатель Собрания представителей

городского поселения Смышляевка

муниципального района Волжский

Самарской области

    С.В. Солдатов